

BBM THILO GOOS | Hertzstraße 73 | 13158 Berlin

Thilo Goos
Black Box Music
Hertzstr. 73
13158 Berlin

Interner Verkaufsauftrag

Auftrags-Nr.: 11140
Kunden-Nr.: 16620
Kunden-Telefon: +49 30 420 277 0
Kunden-Telefax.: +49 30 420 277 20
Datum: 17.09.2016 / 18:26
Bearbeiter: Jens Lüdtké

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bieten gebrauchte Veranstaltungstechnik im top Zustand aus unserem Vermietbestand wie folgt zum Verkauf an:

Wir machen gerne Paketpreise und können über alles reden :-)

Pos.	Menge	Bezeichnung	Einheit	Einzelpreis	Gesamtpreis
1.		L-Acoustics Syteme			421.400,00 €
1.1	114,00	Subwoofer L-Acoustics SB-28 (2x 18", 1225Wrms/4Ohm), Frontdolly	Stück	2.600,00 €	296.400,00 €
1.2	10,00	Controlleramprack L-Acoustics LA-RAK (3x LA8; 1x RK9U, 1x LA-Power, 1x LA-Panel), im Case	Stück	12.500,00 €	125.000,00 €
2.		Ersatzteile L-Acoustics Systeme			5.500,00 €
2.1	8,00	Recone-Kit HSBE181 für L-Acoustics SB218	Stück	150,00 €	1.200,00 €
2.2	2,00	Lautsprecher Beyma 18G550 für L-Acoustics SB218, reconed	Stück	350,00 €	700,00 €
2.3	4,00	Lautsprecher HPBE182 für L-Acoustics SB218, reconed	Stück	350,00 €	1.400,00 €
2.4	1,00	Lautsprecherchassis HPBE181 für L-Acoustics SB218, defekt, zum reconen	Stück	150,00 €	150,00 €
2.5	4,00	Lautsprecher HPPH153 für L-Acoustics dV-SUB und ARCS-1, reconed	Stück	300,00 €	1.200,00 €
2.6	7,00	Lautsprecher HPPH153 für L-Acoustics dV-SUB und ARCS-1, defekt, zum reconen	Stück	100,00 €	700,00 €
2.7	1,00	Recone-Kit HSBE151 für L-Acoustics MTD115	Stück	150,00 €	150,00 €
3.		Mixer			8.950,00 €
3.1	1,00	Mischpult Midas Siena 400 (40/16, 16 AUX, 1x Talkback, 3x Litlite, 1x Staubschutzhülle), im Case	Stück	3.000,00 €	3.000,00 €
3.2	1,00	Mischpult Midas Verona 480 (40+8/8/3, 8 AUX, 1x Talkback, 3x Litlite, 1x Staubschutzhülle), im Case	Stück	3.000,00 €	3.000,00 €
3.3	1,00	Digital-Mischpult Yamaha LS-9/32 (32x Mono-/4x Stereo Input, 16x Mix Busse, LCR plus 8 Matrixbusse, 16x Omni Outs, interne Effekte + Compressoren + EQ's; 1x Staubschutzhülle), Case	Stück	2.200,00 €	2.200,00 €
3.4	1,00	Digital-Mischpult Yamaha 01V96/V2 (12x Mono Mic-/4x Mono Line-Inputs, 4x Omni-/2x Monitor-/2x Master-Out; 1x Staubschutzhülle), im Case	Stück	750,00 €	750,00 €
4.		Amps			1.250,00 €
4.1	1,00	Amp Camco DL-3000-2P [2x 1250W / 4Ohm]	Stück	500,00 €	500,00 €
4.2	3,00	Amp Camco DL-1500C-P [2x 750W / 4Ohm]	Stück	250,00 €	750,00 €
5.		Controller			400,00 €
5.1	1,00	Digital Controller EV DX-38 (2x In -> 4x Out)	Stück	400,00 €	400,00 €
6.		Sonstiges / Multicore			1.000,00 €
6.1	5,00	Akkuladegerät Fischer Amps ALC-161 19"/1HE	Stück	180,00 €	900,00 €
6.2	2,00	Multicore 32/00 30m (HAN-64)	Stück	50,00 €	100,00 €

Auftrags-Nr.: 11140
 Kunden-Nr.: 16620
 Datum: 17.09.2016 / 18:26 Uhr
 Bearbeiter: Jens Lüdtké
 Seite: 2 von 3

Pos.	Menge	Bezeichnung	Einheit	Einzelpreis	Gesamtpreis
8.		Riggingequipment			2.010,00 €
8.1	1,00	Bodenplatte für H30D - 3 Punkt Truss (Alu, inkl. 3x halb konischer Verbinder)	Stück	20,00 €	20,00 €
8.2	3,00	Traverse Prolyte H30D 4Wege horizontal H30D-C016 3 Punkt (Gurtabstand: 0,3m)	Stück	60,00 €	180,00 €
8.3	6,00	Traverse Prolyte H30D Corner-Element 120° H30D-C004 3 Punkt (Gurtabstand: 0,3m)	Stück	30,00 €	180,00 €
8.4	4,00	Traverse Prolyte H30D Corner-Element 135° H30D-C005 3 Punkt (Gurtabstand: 0,3m)	Stück	30,00 €	120,00 €
8.5	2,00	Traverse Prolyte H30D Corner-Element 45° H30D-C001 3 Punkt (Gurtabstand: 0,3m)	Stück	35,00 €	70,00 €
8.6	4,00	Traverse Prolyte H30D Corner-Element 60° H30D-C002 3 Punkt (Gurtabstand: 0,3m)	Stück	45,00 €	180,00 €
8.7	2,00	Traverse Prolyte H30D Corner-Element 90° Horizontal H30D-C003 3 Punkt (Gurtabstand: 0,3m)	Stück	30,00 €	60,00 €
8.8	7,00	Traverse Prolyte H30D Corner-Element 90° Vertikal H30D-C007 3 Punkt 2Wege (Gurtabstand: 0,3m)	Stück	30,00 €	210,00 €
8.9	3,00	Traverse Prolyte H30D Corner-Element L. AD H30D-C013 3 Punkt 3Wege (Gurtabstand: 0,3m)	Stück	50,00 €	150,00 €
8.10	9,00	Traverse Prolyte H30D Corner-Element R. AD H30D-C012 3 Punkt 3Wege (Gurtabstand: 0,3m)	Stück	50,00 €	450,00 €
8.11	5,00	Traverse Prolyte H30D T-Stück Abang unten H30D-C020 3 Punkt (Gurtabstand: 0,3m)	Stück	60,00 €	300,00 €
8.12	2,00	Traverse Prolyte H30D T-Stück vertikal H30D-C018 3 Punkt (Gurtabstand: 0,3m)	Stück	45,00 €	90,00 €
9.		Lichtequipment - Moving-Light			271.000,00 €
9.1	12,00	Movinglight Martin MAC III Profile (HTI 1,5kW, Anschlüsse: Neutrik Powercon, 5-Pin-XLR In Out, Neutrik RJ-45-Sockel, USB-Buchse) im Case	Stück	4.500,00 €	54.000,00 €
9.2	26,00	Movinglight CLAY PAKY Spotlight Wash (HTI 1500W, 2x Powercon Kabel, DMX 3-Pol & DMX 5-Pol), im 2'er Case	Stück	2.900,00 €	75.400,00 €
9.3	24,00	Movinglight CLAY PAKY Alpha Beam 700 (MSR 700W, 1x Powercon Kabel, DMX 3-Pol & DMX 5-Pol), im 2'er Case	Stück	2.500,00 €	60.000,00 €
9.4	24,00	Movinglight VARI*LITE VL3000 Spot (HTI 1,2kW, DMX 5-Pol) im 2'er Case	Stück	1.800,00 €	43.200,00 €
9.5	24,00	Movinglight Martin MAC 700 Profile DMX 3-Pol & DMX 5-Pol, HTI 700W, im 2'er Case	Stück	1.600,00 €	38.400,00 €
10.		Lichtequipment - konventionell			495,00 €
10.1	11,00	8-Lite Blinder DWE (2x 2,6kW / 230V), schwarz - Ausführung B - ohne Haken, Leuchtmittel, Safety	Stück	45,00 €	495,00 €
11.		Videoequipment			700,00 €
11.1	7,00	Progressive Wide Plasma Display Panasonic 42", TH-42PH9EK / TH-42PWD7E (Fernbedienung, Manual, ohne Bühnenaufgabe) - ohne Case!	Stück	100,00 €	700,00 €
12.		Cases			890,00 €
12.1	1,00	Case Phenol braun, 112x56x67cm (L/B/H), Höhe incl. Räder 80cm, 4 Lenkrollen, ungebremst	Stück	50,00 €	50,00 €
12.2	6,00	Leercase Amprack 13HE DD 59cm Einbautiefe (74x58x79cm L/B/H), schwingungsgedämpft, 4x Lenkrolle	Stück	130,00 €	780,00 €
12.3	1,00	Reference Laboratory Kabeltrommel mit Schutzhaube RDQC06	Stück	60,00 €	60,00 €



Auftrags-Nr.: 11140
 Kunden-Nr.: 16620
 Datum: 17.09.2016 / 18:26 Uhr
 Bearbeiter: Jens Lüdtké
 Seite: 3 von 3

Pos.	Menge	Bezeichnung	Einheit	Einzelpreis	Gesamtpreis
13.		Specials			2.800,00 €
13.1	1,00	Handgeführte Scheuersaugmaschine Tennant incl. Ladegerät 24V	Stück	300,00 €	300,00 €
13.2	5,00	Handscanner Falcon X3 incl. Ladegerät	Stück	500,00 €	2.500,00 €
Summe					716.815,00 €
19,00% MwSt					136.194,85 €
Gesamtbetrag					853.009,85 €

Zahlung: 100% bei Abholung

Versandart: Abholung

Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen.

Mit freundlichen Grüßen

Jens Lüdtké

